
Skal du være vores nye serviceassistent på Danmarks
bedste Hospital i Akutafdelingen med de dygtigste
kollegaer i Traume og skadestuen, så skal du søge

denne stilling

Vi søger en serviceassistent, med daglig funktion i Traumecenter og Skadestuen i Akutafdelingen. 
 
Stillingerne er på 37 timer pr. uge og ønskes besat 1. september 2026 eller efter aftale.
Arbejdstiden er med skiftende vagter døgnet rundt alle ugens dage, inklusive weekendvagter,
helligdage og hver anden weekend. 
 
Generelt om Forsyning og Service 
Forsyning og service har til opgave at organisere og udføre hospitalets serviceopgaver og dermed
være med til at understøtte det gode patientforløb. 
 
Traumecenter og skadestuen på Aarhus Universitetshospital er frontlinjen for hospitalets akut
indtag og behandler akut opståede skader og sygdomme og tager imod patienter til akut
indlæggelse på højt specialiseret niveau. Skadestuen omfatter ligeledes psykiatrisk akut
modtagelse samt akut børnemodtagelse og nedtagning af helikopter. Desuden vil du også indgå i
opgaver med patienttransporter og mobiliseringer på tværs af AUH. 
 
Som serviceassistent på afdelingen er du en vigtig brik i hele dette patientflow fra modtagelse af
traumepatienter, lejringer og patienttransporter. Serviceassistentens opgaver varierer meget, og
derfor kræves der stor alsidighed, samt forståelse for den specifikke opgave. Afdelingen varetager
alle typer af opgaver med patienten i centrum.  Serviceassistentener er ofte bindeleddet imellem
patienten og diagnosen, og derfor indgår vi i et samlet team af sygeplejersker, læger og radiografer
hvor vi tværfagligt samarbejder professionelt til gavn for patienten.   
Vi værner om vores faglighed og derfor tilgår vi altid opgaverne med den største respekt.    
 
Forventninger til ansøgere 

du skal være en team-player, og i dit virke leve op til det der står i stillings- og

funktionsbeskrivelsen

●

du skal være bevidst om kravene til hygiejne ●

du skal kunne fungere i et tværfagligt samarbejde, hvor vi har fokus på et godt patientforløb ●

du skal tage ansvar, være positiv og bidrage til den fælles opgaveløsning og et godt

arbejdsmiljø 

●

ud over ovenstående kvalifikationer forventer vi, at du er fleksibel og løsningsorienteret samt

indstillet på, at både opgaver og arbejdstider kan ændre sig over tid 

●

 
Krav til ansøgere 

kan arbejde selvstændigt, såvel som i teams ●

serviceminded samt besidde god fysik ●

flair for det menneskelige i pressede situationer ●

er fleksibel og omstillingsparat samt mødestabil ●

at du har – eller er villig til at tage serviceassistentuddannelsen i henhold til overenskomsten

på området, hvis du ikke allerede er uddannet  

●

 
Du bliver en del af et team, der 

modtager patienter på helikopterplatformen ●

bliver oplært i og kan være en del af de forskellige teams til traumekald, medicinsk kald og

kirurgisk kald 

●

står i forreste række når patienter og samarbejdspartnere har brug for hjælp ●

udfører mange forskellige serviceopgaver på skadestuen, i traumecenteret og psykiatrisk

modtagelse 

●

udfører forflytninger og lejringer af patienter ●
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er tilknyttet Hjertestop-holdet  ●

kan varetage opgaver i andre afsnit såsom Intensiv og Operationsafdelinger ved behov ●

kan varetage rengøring efter gældende standarter  ●

udføre opgaver af patienttransporter ●

 
Vi tilbyder 

en afdeling, hvor vi arbejder efter princippet om frihed under ansvar ●

engagerede og positive kollegaer i en dynamisk afdeling ●

et grundigt introduktionsprogram og oplæring  ●

certificering i traumekald med fokus på viden og erfaring, så du er godt forberedt til opgaven ●

en del af et højt fagligt niveau med stor fokus på det tværfaglige samarbejde ●

Du kan møde en af vores serviceassistenter, som fortæller mere om arbejdet i Akut Traume og
Skadestuen her
 
Ansøgningsfrist den 2. august 2026.  
Samtaler forventes afholdt i uge 33.  
 
 
Yderligere oplysninger kan fås hos funktionsleder Heinz Træger mellem 09.00-12.00 på hverdage
på tlf. 2481 3764. 
Jeg holder ferie fra den 6. juli til den 26. juli, og i denne periode vil en af mine kollegaer hjælpe med
at besvare henvendelser.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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